



# INSTITUTION'S INNOVATION COUNCIL D. S. COLLEGE, ALIGARH (Ministry of Education Initiative)

## MyCouncil

Prof. Mukesh Bhardwaj  
(Head)

Prof. Parul Yadav  
(Convener)

Dr. Vishal Yadav  
(Member)

Dr. Chandrakant  
(Member)

Dr. Dharmendra  
(Innovation Activity  
Coordinator)

Dr. Amar Singh  
(Member)

Dr. Lalit  
(Membership Activity  
Coordinator)

Dr. Pooja Kumari  
(Member)

Dr. Devendra  
(Member)

Dr. Ajay Kumar  
(Startup Activity  
Coordinator)

Dr. Monika Varshney  
(Social Media  
Coordinator)

Dr. Yogya Singh  
(IPR Activity Coordinator)

### Notice

IIC, D.S. College is organising "My Story - Motivational Session by successful startup founder." Ms. Vani Chugh Kabra of D'Chica, a startup company focussed on fulfilling the comfort and style requirements of youth has kindly agreed to spare her valuable time for interacting with the students of D.S. College. The event will be held on **14<sup>th</sup> September 2023, Thursday at 3:45 pm** in online mode. Interested students may register for participation in the event with Dr. Pooja Kumari, Department of Zoology, D. S. College by **13<sup>th</sup> September 2023**.

### नोटिस

आईआईसी, डी.एस. कॉलेज "मेरी कहानी - सफल स्टार्टअप संस्थापक द्वारा एक प्रेरक सत्र" का आयोजन कर रहा है। युवाओं की सुख-सुविधा और स्टाइल संबंधी आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए प्रयासरत स्टार्टअप कंपनी डीचिका की सुनी चाणी चुपकावरा ने डी.एस. कॉलेज के छात्रों के साथ बातचीत करने के लिए अपना बहुमूल्य समय देने पर सहमति व्यक्त की है। यह कार्यक्रम **14 सितम्बर 2023, बुधवार को सायं 3:45 बजे से ऑनलाइन मोड में आयोजित किया जाएगा।** इस कार्यक्रम में भाग लेने के इच्छुक छात्र डॉ. पूजा कुमारी, जंतु विज्ञान विभाग, डी.एस. कॉलेज से संपर्क स्थापित कर **13 सितम्बर 2023 तक पंजीकरण** कर सकते हैं।

Principal  
D.S. College, Aligarh